平成 21 年 6 月 19 日
各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア
代表者名 代表取締役社長 北角 浩一
 (JASDAQ・コード番号：3851)
問合わせ先
役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久
 電 話       058-371-7275

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 21 年 6 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本異動は、平成 21 年 6 月 25 日開催予定の第 16 期定時株主総会における定款の一部変

更決議の承認を受け正式に決定される予定です。

記

1．代表取締役の異動（平成 21 年 7 月 1 日）

（1）異動の内容

（2）異動の理由
  代表取締役社長 北角浩一は、創業以来当社グループの発展のため事業経営を行ってまいり

ましたが、更なる企業価値向上を目的として、平成 21 年 6 月 19 日開催の取締役会において
上記の様に異動を決議いたしました。

  新代表取締役社長となる新川宗平（現 常務取締役）は、当社グループの主たる事業である
コンシューマ事業を中心に多くのタイトルの発売に関わってまいりました。今後はその経験を

活かし、代表取締役社長として、更なる企業価値向上を目指してまいります。
  代表取締役社長 北角浩一は、代表取締役会長として引き続き、経営全般に参画し、新体制
をサポートしてまいります。

（3）就任予定日

平成 21 年 7 月１日

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役会長

ｷﾀｽﾞﾐ ｺ ｳ ｲ ﾁ

北角 浩一

代表取締役社長

代表取締役社長

ﾆ ｲ ｶ ﾜ ｿ ｳ ﾍ ｲ

新川 宗平

常務取締役

開発部長

（4）新代表取締役社長の氏名及び略歴
   氏名   新川 宗平
   生年月日 昭和 48 年 7 月 14 日
   出身地  大阪府寝屋川市
   最終学歴 東海大学文学部
   略歴   平成 8 年 4 月 当社入社
        平成 14 年 6 月 当社取締役企画営業部長
        平成 16 年 8 月 当社取締役エンターテインメント事業部長
        平成 20 年 1 月 当社取締役開発部長
        平成 21 年 4 月 当社常務取締役開発部長（現任）

以上